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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$52,064,614.10SERVICIOS PERSONALES $37,543,743.90 $37,543,743.90$6,462,484.80 $20,983,355.00$58,527,098.90

$41,705,815.76REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $30,346,901.39 $30,346,901.39$2,268,319.76 $13,627,234.13$43,974,135.52

$3,744,985.08REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $6,437,821.09 $6,437,821.09$4,062,825.74 $1,369,989.73$7,807,810.82

$5,803,448.08REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $459,919.43 $459,919.43-$53,039.60 $5,290,489.05$5,750,408.48

$172,999.92SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00-$7,000.00 $165,999.92$165,999.92

$233,833.26OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $25,394.12 $25,394.12-$82,621.10 $125,818.04$151,212.16

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$403,532.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $273,707.87 $273,707.87$274,000.00 $403,824.13$677,532.00

$17,610,747.61MATERIALES Y SUMINISTRO $8,676,496.97 $8,676,496.97-$1,064,285.34 $7,869,965.30$16,546,462.27

$1,146,383.75MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $378,978.49 $378,978.49-$24,148.40 $743,256.86$1,122,235.35

$1,726,294.18ALIMENTOS Y UTENSILIOS $827,274.40 $827,274.40-$53,033.09 $845,986.69$1,673,261.09

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $71,720.00 $71,720.00$71,720.00 $0.00$71,720.00

$2,348,613.99MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $691,789.90 $691,789.90-$785,224.41 $871,599.68$1,563,389.58

$1,535,999.92PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $1,138,819.44 $1,138,819.44$326,224.40 $723,404.88$1,862,224.32

$5,830,237.36COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,761,506.96 $3,761,506.96-$55,404.51 $2,013,325.89$5,774,832.85

$2,879,838.59VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $583,497.88 $583,497.88-$1,349,923.88 $946,416.83$1,529,914.71

$455,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD $117,751.60 $117,751.60-$20,000.00 $317,248.40$435,000.00

$1,688,379.82HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,105,158.30 $1,105,158.30$825,504.55 $1,408,726.07$2,513,884.37

$7,927,366.61SERVICIOS GENERALES $5,384,538.08 $5,384,538.08$1,726,996.44 $4,269,824.97$9,654,363.05

$1,599,942.00SERVICIOS BÁSICOS $898,477.54 $898,477.54$2,000.00 $703,464.46$1,601,942.00

$684,146.63SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $270,315.59 $270,315.59-$51,646.78 $362,184.26$632,499.85

$926,606.59SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $598,221.26 $598,221.26$237,563.65 $565,948.98$1,164,170.24

$335,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $231,934.01 $231,934.01$99,814.06 $202,880.05$434,814.06
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$1,794,818.64SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,619,244.10 $2,619,244.10$2,117,898.27 $1,293,472.81$3,912,716.91

$246,820.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $284,669.70 $284,669.70$89,170.03 $51,320.33$335,990.03

$732,908.75SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $264,609.32 $264,609.32$35,104.51 $503,403.94$768,013.26

$1,537,750.00SERVICIOS OFICIALES $150,653.56 $150,653.56-$841,533.30 $545,563.14$696,216.70

$69,374.00OTROS SERVICIOS GENERALES $66,413.00 $66,413.00$38,626.00 $41,587.00$108,000.00

$5,173,400.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $4,791,191.52 $4,791,191.52$1,599,522.26 $1,981,730.74$6,772,922.26

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,173,400.00AYUDAS SOCIALES $4,791,191.52 $4,791,191.52$1,599,522.26 $1,981,730.74$6,772,922.26

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,896,717.66BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,585,933.17 $2,585,933.17-$1,200,635.92 $2,110,148.57$4,696,081.74

$817,966.66MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $395,081.39 $395,081.39$112,184.98 $535,070.25$930,151.64

$585,207.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$229,800.00 $355,407.00$355,407.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,910,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,414,400.00 $1,414,400.00-$1,691,215.88 $804,384.12$2,218,784.12

$374,000.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00-$20,000.00 $354,000.00$354,000.00

$190,544.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $757,494.98 $757,494.98$628,194.98 $61,244.00$818,738.98

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$19,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $18,956.80 $18,956.80$0.00 $43.20$19,000.00

$40,068,622.02INVERSIÓN PÚBLICA $19,103,630.32 $19,103,630.32$4,393,570.00 $25,358,561.70$44,462,192.02

$33,105,995.02OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $17,864,449.04 $17,864,449.04$3,388,000.00 $18,629,545.98$36,493,995.02

$6,962,627.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $1,239,181.28 $1,239,181.28$1,005,570.00 $6,729,015.72$7,968,197.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$128,741,468.00   Total del Gasto $78,085,533.96 $78,085,533.96$11,917,652.24 $62,573,586.28$140,659,120.24
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